Mẫu số 81
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
BIÊN BẢN BÀN GIAO HÀI CỐT LIỆT SĨ
Hồi……… giờ…… ngày…… tháng…… năm…… tại
Chúng tôi gồm:
A. Bên giao1
1. Cơ quan, đơn vị
Tên cơ quan, đơn vị:
Địa chỉ:
Người đại diện: …………………………………… Cấp bậc, chức vụ:
Số điện thoại:
2. Cá nhân
Họ và tên:
Ngày tháng năm sinh: ……………………………… Nam/Nữ:
CCCD/CMND số ……………… Ngày cấp ………… Nơi cấp
Quê quán:
Nơi thường trú:
Quan hệ với liệt sĩ:
B. Bên nhận2
1. Cơ quan, đơn vị
Tên cơ quan, đơn vị:
Địa chỉ:
Người đại diện: …………………………………… Cấp bậc, chức vụ:
Số điện thoại:
2. Cá nhân
Họ và tên:
Ngày tháng năm sinh: ……………………………… Nam/Nữ:
CCCD/CMND số ……………… Ngày cấp ………… Nơi cấp
Quê quán:
Nơi thường trú:
Quan hệ với liệt sĩ:
C. Nội dung bàn giao hài cốt liệt sĩ
Tiến hành bàn giao hài cốt liệt sĩ3
đã an táng tại4
Tình trạng hài cốt:

Việc giao nhận hài cốt liệt sĩ kết thúc hồi …… ngày…… tháng…… năm…………
Biên bản này được lập thành ……………… bản, có giá trị như nhau./.

	…, ngày.... tháng.... năm ....
ĐẠI DIỆN BÊN GIAO
Ký, đóng dấu (nếu có)
Họ và tên
	…, ngày.... tháng.... năm ….
ĐẠI DIỆN BÊN NHẬN
Ký, đóng dấu (nếu có)
Họ và tên

____________________
Ghi chú:
1 Ghi mục 1 nếu là cơ quan, đơn vị. Ghi mục 2 nếu là cá nhân.
2 Ghi mục 1 nếu là cơ quan, đơn vị. Ghi mục 2 nếu là cá nhân.
3 Ghi rõ họ và tên liệt sĩ.
4 Ghi rõ vị trí mộ nếu an táng trong nghĩa trang liệt sĩ. Ghi rõ địa chỉ nơi an táng nếu an táng ngoài nghĩa trang liệt sĩ.